
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    585    DEL     28/10/2009 

TRASFORMAZIONE  PROFILO  PROFESSIONALE  DELLA  DIPENDENTE 
GIANNEI  CATIA  DA  "EDUCATORE  ASILO   NIDO  "  CAT.  C)  A 
"INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA" CAT. C) 

CENTRO DI RESPONSABILITA' :  SETTORE 01 - SERVIZI DI STAFF 
SERVIZIO:                                         UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE 
DIRIGENTE RESPONSABILE:       Claudia Rufer 

..............................................................................

 
I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  130  del  22.12.2008,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2009, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2009-2011 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.   38  del   01.04.2009,  dichiarato 
immediatamente eseguibile, con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(P:E:G:) e sono state assegnate le risorse ai diversi settori dell'Ente per
l'esercizio 2009;

Richiamata le  Determine Dirigenziali::

a) n.680 del 1/10/2008 “Assunzione in ruolo di n.2 Insegnanti scuola materna cat. C1 
con orario part time verticale al 83,33%” con la quale veniva assunta la dipendente 
Catia Giannei dal 1/10/2008;

b) n.794 del 15/10/2008 “Assunzione a tempo indeterminato di n.1 Insegnante scuola 
materna cat.C1 ...rettifica D.D. n.680 del 1/10/2008” con la quale si modificava il  
profilo professionale di Giannei da Insegnante scuola Materna a Educatrice Asilo  
Nido;

Vista la comunicazione del Dirigente ai Servizi Scuola, dott. Francesco Rinaldini, in 

Proposta. n.  664/09    Determinazione Dirigenziale  n.  585 del  28/10/2009 pag. 1 di 3



data 18/10/2008,  con la quale dispone “che la  Sig.ra Giannei Catia  ...svolga la sua attività 
presso  la  Scuola  Infanzia  Ventena  con  il  profilo  professionale  di  Insegnante  scuola 
infanzia ...dal 1/10/2008 e fino alla fine del percorso scolastico dei bambini frequentanti la 
sezione  dei  tre  anni,  che  avrà  termine  il  30/6/2011,  al  fine  di  assicurare  la  necessaria 
continuità didattica”

Vista la nota del 8/8/2009 prot.22866 con la quale la suddetta Giannei Catia chiede 
di essere inserita definitivamente in pianta organica con la qualifica di “Insegnante scuola 
infanzia”;

Vista la Pianta Organica dalla quale risultano, a seguito di dimissioni e pensionamento 
di personale in ruolo,  n.2 posti vacanti di personale con il profilo di Insegnante scuola 
infanzia;

Visto:

– il D.lgs. n. 267/2000;
– il D.lgs. n. 165/2001;
– lo Statuto Comunale;
– il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  -  di  trasformare  il  profilo  professionale  della   dipendente  di  ruolo  di  questa 
amministrazione, Giannei Catia da "Educatrice Asilo Nido" cat. C1 a "Insegnante scuola 
infanzia", avente la medesima qualifica funzionale cat.C1;

2)  -  di  dare atto che con la  trasformazione di  cui  al  presente  atto la  dipendente 
ricoprirà, a decorrere dal 1° novembre 2009, il  posto di "Insegnante scuola infanzia" cat. 
C1 ad oggi vacante in  pianta organica;

3)  -  di  individuare  nella  persona  della  Dirigente  sett.1  “Servizi  di  staff ”  dott.ssa 
Claudia  M.  Rufer,  la  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della 
presente determinazione.

......................................................................................

Proposta. n.  664/09    Determinazione Dirigenziale  n.  585 del  28/10/2009 pag. 2 di 3



DETERMINAZIONE LETTA E SOTTOSCRITTA

IL DIRIGENTE DEL CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 - SERVIZI DI STAFF  

  Claudia Rufer 

ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
a decorrere dal  05.11.2009.

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:
- personale – presenze – stipendi – scuola – ooss - rsu

Dalla residenza Municipale, lì  03.11.2009

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal  05.11.2009    al  20.11.2009. 

Dalla  Residenza Municipale, lì  _____________

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Proposta. n.  664/09    Determinazione Dirigenziale  n.  585 del  28/10/2009 pag. 3 di 3


